

sprawa RGP.7013.2.2017

Świlcza, dn. 17.01.2017 r.

Wyjaśnienie treści siwz nr 1

Dotyczy zamówienia publicznego prowadzonego poza ustawą w trybie przetargu nieograniczonego (wartość poniżej 30 000,00 euro, do zamówienia nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku poz. 2164 z późn. zm.) - podstawa art. 4 pkt 8) na dostawę, nazwa zadania:

Dostawa kruszywa do remontu dróg gminnych w 2017 roku

Postępowanie zostało ogłoszone w dniu 10 stycznia 2017 r. w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń, na stronie internetowej zamawiającego: www.swilcza.i-gmina.pl.
Planowany termin składania ofert: do 18 stycznia 2017 r. do godz. 10:00.

Gmina Świlcza wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

W dniu 16 stycznia 2017 roku do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Treść pytania nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa kwarcytowego, które spełnia wymagania normy PN-EN 13242, czy wymaga aby dostarczyć tylko i wyłącznie kruszywo dolomitowe?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczać tylko i wyłącznie kruszywo dolomitowe.

Treść pytania nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa stalowniczego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy kruszywa stalowniczego.

Treść pytania nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa pochodzącego z rozbiórki torów kolejowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dostawy kruszywa pochodzącego z rozbiórki torów kolejowych.



INSPEKTOR PODINSPEKTOR
 
mgr Ewa Dziedzie mgr inż. Jakub Potyrała

H. Nowak